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EDUKIMI 

	
	
  Tetor 2019 - Korrik 2023

	
	Specializim afatgjatë në Diagnozë në Imazhe

	
	  Fakulteti i Mjekësisë 

	
	Universiteti i Mjekësise, Tiranë

	
	

	
	
  Tetor 1999 - Korrik 2005

	         
	Master i Shkencave në Mjekësi

	
	Fakulteti i Mjekësisë 

	
	Universiteti i Tiranës

	BOTIME
	27-28 Tetor 2023
Autore e pare me temën: “Principet e diagnozës së kancerit të tiroides”
“Kongresi i II-të i Urdhrit të Infermierit të Shqipërisë” 
Tiranë, Shqipëri

26-27 Prill 2023
Bashkëautore me temën: “The role of imaging modalities in the evaluation of superior mesenteric vein thrombosis”.
“Aegean Conference” Istanbul, Turkey

8 Nëntor 2022

	
	  Bashkëautore me temën: “MRI fetale”.
Konferenca kombëtare e teknikëve të imazherisë
Tiranë, Shqipëri             

	
	
21-22 Dhjetor 2022

	
	 Bashkëautore me temën: “Aplication of Diagnostic protocols in COVID-19”.
Konferenca e XVI e Shoqatës së Anestezistëve dhe Reanimatorëve të Shqipërisë
2-3 Dhjetor 2022, Tiranë, Shqipëri
 
                 

	
	

	
	

	AFTËSITË PERSONALE 
	

	Gjuha e nënës
	Gjuha Shqipe

	Gjuhë të tjera
	

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	ANGLISHT
	
	Sh. mirë
	Sh. mirë
	Sh. Mire
	Sh. mirë
	Sh. mirë

	ITALISHT
	
	Sh. mirë
	Sh. mirë
	Mirë
	Mirë
	Sh. mirë

	
	*Gjuha Angleze dhe gjuha Italiane të shoqëruara me dëshmitë përkatëse (niveli C1 dhe B2).
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